
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
PROJECTE EXECUTIU 
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ANNEX 1    

 

SITUACIÓ PRISMES LECTURA 
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Nº D'EDIFICI

LLEGENDA

CONJUNT DE 3 PUNTS DE SEGUIMENT TOPOGRÀFIC EN FAÇANES 35 (PUNTS)

5FAÇANES A INSPECCIONAR

EDIFICIS A INSPECCIONAR

NOM DEL PLÀNOL:ESCALES:TÍTOL DEL PROJECTE: DATA:

EXPEDIENT:

PLÀNOL Nº.

AUSC-00A3: 1/900
NOVEMBRE 2016

0954-11

AUTOR DEL PROJECTE:

Empresa Municipal
d'habitatge i aparcament del Prat de Llobregat

ESPAIS
INSTRUMENTACIÓ EDIFICIS
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PC1

PC3

PC4

PC5

PC6

PC7
PC9

PC8

PC10

PC11

PC12

PC13PC15

PC14

PC16

PC17

PC18

Edifici 1: 24 Edifici 2: 40 Edifici 3: 42

Edifici 4: 44 Edifici 5: 46 Edifici 6: 48
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PC23

PC22

PC24

PC31
PC33

PC32

PC34
PC36

PC35

PC37

PC39

PC38

PC28
PC30

PC29

PC25
PC27

PC26

Edificis 9 i 10: 54-56, 58-60Edifici 7: 50 Edifici 8: 52

Edifici 11: 62 Edifici 12: 64 Edifici 13: 74-76
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PC44
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PC48

PC47

PC49

PC51

PC50

PC52

PC53

PC54

PC55
PC57

PC56

Edifici 14: 78-82 Edifici 15: 84-90 Edifici 16: 37

Edifici 17: 39 Edifici 18: 41 Edifici 19: 43
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PC72
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PC78
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PC81
PC79

Edifici  20: 45 Edifici 21: 47 Edifici 22: 51-53

Edifici 23: 55 Edificis 24 i 25: 57-61 Edificis 26 i 27: 63-67
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Edificis 28 i 29: 69-73 Edificis 30 i 31: 77-81 Edificis 32 i 33: 85-87

Edifici 34: 91-93-95



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ANNEX 2    
 
 

LLISTAT CÀLCULS 
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PLÀNOL INSTRUMENTACIÓ 
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EDIFICIS A INSPECCIONAR

FAÇANES A INSPECCIONAR

Nº D'EDIFICI

LLEGENDA

PUNTS SEGUIMENT TOPOGRÀFIC EN CORONACIÓ PANTALLES 10 (PUNTS)

CONJUNT DE 3 PUNTS DE SEGUIMENT TOPOGRÀFIC EN FAÇANES 34 (PUNTS)

PUNTS AUSCULTACIÓ INCLINOMÈTRICA-MICROMÈTRICA 10 (PUNTS)

PUNTS AUSCULTACIÓ INCLINOMÈTRICA-MICROMÈTRICA EN TERRENY 7 (PUNTS)
5

NOM DEL PLÀNOL:ESCALES:TÍTOL DEL PROJECTE: DATA:

EXPEDIENT:

PLÀNOL Nº.

AUSC-01A3: 1/900
NOVEMBRE 2016

0954-11

AUTOR DEL PROJECTE:

Empresa Municipal
d'habitatge i aparcament del Prat de Llobregat

ESPAIS
PLANIFICACIÓ AUSCULTACIÓ I INSPECCIÓ EDIFICIS
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